وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ 

انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه 

و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 

تسلیم نماید در غیر این صورت پس‌ از اتمام مدت مذکور نسبت‌ 

به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: سه شنبه :1404/8/13
سیزدهم آبان ماه یکهزار چهارصد و چهار شمسی
     حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی 2040821

)آگهی مناقصه عمومی(
شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره1660 مورخ 1403/12/16  شورای محترم 
اسلامی شهر، نسبت به اجرای عملیات تعریض زیرسازی ادامه بلوار کوثر حدفاصل میدان شهدای صنعت